

Årsredovisning

för

Solcells Montörer 11 AB

559329-7053

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gledian Pepniku, Styrelseledamot

2025-06-19

Styrelsen för Solcells Montörer 11 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att utföra solcell och elinstallationer.

Företaget har sitt säte i Göteborgs Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning ökat väsentligt jämfört med föregående år. Mer än hälften av omsättningsökningen kan hänföras till arbete som utförts i Finland, vilket speglar bolagets framgångsrika expansion och ökade närvaro på den finska marknaden.

Under räkenskapsåret har bolaget förvärvats av GEF Holding AB (org.nr 559462-3935) och ingår därmed i en koncern med följande ägarstruktur:

Moderbolag:

GEF Holding AB (org.nr 559462-3935)

Helägda dotterbolag:

– Solcells Montörer 11 AB (org.nr 559329-7053)

– Z Bygg AB (org.nr 559465-3635)

– ZA Service AB (org.nr 559462-4032)

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (17 mån)
Nettoomsättning	33 087	16 532	30
Resultat efter finansiella poster	4 137	2 511	1
Soliditet (%)	36,8	38,6	57,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	596	1 990 911	2 016 507
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 400 000		-1 400 000
Balanseras i ny räkning		1 990 911	-1 990 911	0
Årets resultat			3 276 553	3 276 553
Belopp vid årets utgång	25 000	591 507	3 276 553	3 893 060

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	591 507
årets vinst	3 276 553
	3 868 060
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 868 060
	3 868 060

Styrelsen avser att kalla till en extra bolagsstämma under räkenskapsåret för att besluta om utdelning.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

33 087 224

16 531 616

Övriga rörelseintäkter

82 486

3

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

33 169 710

16 531 619

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-18 120 289

-8 410 938

Övriga externa kostnader

-5 396 629

-1 334 649

Personalkostnader

2

-4 999 931

-4 115 770

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-309 936

-183 080

Övriga rörelsekostnader

-199 719

0

Summa rörelsekostnader

-29 026 504

-14 044 437

Rörelseresultat

4 143 206

2 487 182

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

-2 927

0

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

18 575

24 437

Räntekostnader och liknande resultatposter

-21 710

-171

Summa finansiella poster

-6 062

24 266

Resultat efter finansiella poster

4 137 144

2 511 448

Resultat före skatt

4 137 144

2 511 448

Skatter

Skatt på årets resultat

-860 591

-520 537

Årets resultat

3 276 553

1 990 911

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	471 082	1 305 720
Summa materiella anläggningstillgångar		471 082	1 305 720
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		25 200	25 200
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 200	25 200
Summa anläggningstillgångar		496 282	1 330 920
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		42 409	206 238
Summa varulager		42 409	206 238
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 921 772	945 194
Övriga fordringar		13 528	9 126
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	4	0	296 575
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		394 837	275 680
Summa kortfristiga fordringar		8 330 137	1 526 575
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 710 504	2 154 470
Summa kassa och bank		1 710 504	2 154 470
Summa omsättningstillgångar		10 083 050	3 887 283
SUMMA TILLGÅNGAR		10 579 332	5 218 203

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

591 507

596

Årets resultat

3 276 553

1 990 911

Summa fritt eget kapital

3 868 060

1 991 507

Summa eget kapital

3 893 060

2 016 507

Avsättningar

Övriga avsättningar

2 806 912

0

Summa avsättningar

2 806 912

0

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

1 950 000

Leverantörsskulder

1 683 529

368 125

Skatteskulder

48 576

105 785

Övriga skulder

1 366 818

610 960

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

780 437

166 826

Summa kortfristiga skulder

3 879 360

3 201 696

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 579 332

5 218 203

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	11	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 488 800	
Inköp		1 488 800
Försäljningar/utrangeringar	-558 900	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	929 900	1 488 800
Ingående avskrivningar	-183 080	
Försäljningar/utrangeringar	34 198	
Årets avskrivningar	-309 936	-183 080
Utgående ackumulerade avskrivningar	-458 818	-183 080
Utgående redovisat värde	471 082	1 305 720

Not 4 Upparbetad ej fakturerad intäkt

	2024-12-31	2023-12-31
Upparbetad intäkt	0	4 665 329
Fakturerade belopp	0	4 368 754
Fordran beställare	0	296 575
	0	9 330 658

Göteborg 2025-06-19

Gledian Pepniku
Gledian Pepniku

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-19

Kristian Thore
Kristian Thore
Auktoriserad revisor
